A, Jaraguá - Maceió - AL - CEP 57025-510, realizará LICITAÇÃO, para registro de 

preços, na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, nos termos da Lei nº 14.133, 

de 2021, e demais legislação aplicável e, ainda, de acordo com as condições estabelecidas 

neste Edital. 

Valor total da contratação: R$ 70.450,26 (Setenta Mil Quatrocentos e Cinquenta Reais e 

Vinte e Seis Centavos) 

Data da sessão pública: 05 de agosto de 2025 

Horário: 09h (Horário de Brasília) 

Critério de Julgamento: menor preço por item 

Modo de disputa: aberto 

Preferências ME/EPP/Equiparadas: não 

Local: Sistema de Compras do Governo Federal (www.gov.br/compras).

[...]

ESTADO DE RESSOCIALIZAÇÃO E INCLUSÃO SOCIAL - SERIS, CNPJ nº 
20.279.762/0001-86, representada pelo Secretário de Estado, Sr. Diogo Zeferino 
Do Carmo Teixeira e a RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA, CNPJ n° 
44.307.153/0001-51, representada pelo Sr. Hugo Leonardo Pedro dos Santos.

VALOR TOTAL R$ 12.553,80 (doze mil, quinhentos e cinquenta e três reais e 
oitenta centavos).

*A integralidade do Contrato AMGESP nº 130/2023 pode ser consultada de acordo 
com Doc. SEI! nº 25053957.

VIGÊNCIA: este termo de contrato tem prazo de vigência até 31 de dezembro do 
corrente ano, contados da data de publicação do extrato contratual no DOE/AL.